
UCHWAŁA NR LXIII/233/13
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/220/13 z dnia 11 marca 2013 r. w sprawie
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz
art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U.
z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę Rady Miejskiej w Ścinawie Nr LXI/220/13 z dnia 11 marca 2013
r. w sposób następujący:

Zmienia się § 1 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie:

 „Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie miasta i gminy Ścinawa,
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczają miesięcznie, tj. do 1 dnia po
upływie miesiąca”.

     Zmienia się § 1 pkt. 3, który otrzymuje brzmienie:
 „Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust. 1 za okres od 1 lipca 2013 r.
do dnia 31 lipca 2013 r. upływa w dniu 1 sierpnia 2013 r.”  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr LXI/220/13 z dnia 11 marca 2013 r. pozostają bez zmian.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach   (t.j.  Dz.  U.  z 2012 r.,  poz.  391),  Gminy mają  obowiązek wprowadzenia  nowego

systemu gospodarki odpadami komunalnymi na swoim terenie.  W celu wywiązania się z nowych

obowiązków Rada Miejska w Ścinawie powinna przyjąć uchwałę w sprawie ustalenia terminu,

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 


